
UCHWAŁA NR VII/73/2024 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/288/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 
8 listopada 2017 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z miejskich obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie 
z nich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XL/288/2017 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 8 listopada 2017 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz 
sposobu ustalania cen i opłat za korzystanie z nich, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 1 ppkt b otrzymuje brzmienie: "wszystkim podmiotom i mieszkańcom Miasta"; 

2) w § 2 pkt 1 po ppkt b dodaje się ppkt c w brzmieniu: "policji i straży pożarnej bezpłatnie". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1234CDD7-2B68-4650-AAF9-801E5954C6DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/73/2024 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


